Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

 ________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения   Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район  от 28 сентября 2015 года № 11 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан».

2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул.       К. Иванова, 47.

Глава сельского поселения Слакбашевский сельсовет
муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                   В.А. Петров
20 сентября 2019 года

№ 14
7\14. Об утверждении Регламента Совета